Совет депутатов муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

РЕШЕНИЕ

От 18 февраля 2019 г. № 10

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования -

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области на 2019 год

Заслушав и обсудив доклад главы администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области Лыдина С.А., руководствуясь Регламентом Совета

депутатов муниципального образования - Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области утвержденным решением

Совета депутатов муниципального образования - Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области от 01.12.2005 № 8, Совет

депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области Решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования -

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области на 2019 год согласно приложения.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень муниципального образования - Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области» и на

официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                С.А. Лыдин

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования -

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

От __ марта 2019 г. № ___

ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области на 2019 год

№ п/п Наименование мероприятий Срок проведения

1. Подготовка муниципальных

правовых актов Совета

депутатов

Постоянно

2. О плане работы Совета

депутатов на 2019 год

1 квартал

3. Работа с обращениями граждан Постоянно

4. Об отчете главы

Сотницынского сельского

поселения за 2018 год

1 квартал

5. Заседания Совета депутатов

Сотницынского сельского

поселения

В соответствии с регламентом

6. О внесении изменений и

дополнений в Устав

Сотницынского сельского

поселения

В течении года

7. О внесении изменений и

дополнений в Бюджет

Сотницынского сельского

поселения на 2019 год

В течении года

8. Назначение и

проведение  публичных

слушаний

В течении года

9. Внесение изменений в

действующие муниципальные

правовые акты для приведения

их в соответствие

действующему

законодательству

В течении года

10. Об исполнении бюджета

Сотницынского сельского

поселения за 2018 год

1 квартал

11. Благоустройство территории и

противопожарная безопасность

Май - август